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Asian valmistelija kaupunginarkkitehti Risto Suikkari.

  Haapaveden kaupunki on pyytänyt Ylivieskan kaupungin lausuntoa
Puu tion saa ren tuulivoimapuiston osallistumis- ja ar vioin ti suun ni tel-
mas ta ja ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmasta. Kyseessä on
ym pä ris tö vai ku tus ten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017)
mu kai nen yhdistetty yleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma
se kä ympäristövaikutusten arviointisuunnitelma.

  VSB Uusiutuva Energia Suomi Oy suunnittelee Haapaveden Puu-
tion saa ren alueelle enintään 43 voimalan suuruista tuu li voi ma puis-
toa. Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä. Tuu li voi-
ma puis ton kokonaisteho olisi arviolta noin 250 MW. Hankealue kat-
taa noin 4000 hehtaarin laajuisen alan. Voimalat sijoittuvat Poh-
jois-Poh jan maan 3. vaihemaakuntakaavassa osoitetulle tuu li voi ma-
loi den alueelle.

  Hankealue sijaitsee Haapaveden kaupungissa noin 11,5 km kes kus-
tas ta länteen rajautuen länsireunastaan Oulaisten ja Ylivieskan kau-
pun kien rajoihin. Etäisyys Oulaisten keskustaan on noin 16 km, Yli-
vies kan keskustaan noin 17 km ja Nivalan keskustaan noin 17 km.

  Hankealueella tuotettu sähkö siirretään alustavien suunnitelmien mu-
kaan valtakunnanverkkoon Uusnivalan sähköaseman kautta. Han ke-
alu eel ta rakennetaan uusi 110 kV voimajohto Uusnivalan säh kö ase-
mal le. Sähkönsiirron suunnitelmat tarkentuvat han ke suun nit te lun ja
vaikutusten arvioinnin edetessä.

  Yhdistetty yleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja ym pä-
ris tö vai ku tus ten arviointisuunnitelma koostuu rakenteeltaan viidestä
lu vus ta:
 Osa 1. Yhteismenettelyn kuvaus 
 Osa 2. Hankkeen kuvaus 
 Osa 3. Suunnitelma osallistumisesta
 Osa 4. Ympäristövaikutusten arviointisuunnitelma
 Osa 5. Hankealueen nykytilan kuvaus

  Osassa 2. Hankkeen kuvaus on esitetty arvioitavat to teu tus vaih to eh-
dot VE0 ja VE1:



  Vaihtoehdossa 0 (VE0) Puutionsaaren alueelle suunniteltuja tuu li-
voi ma loi ta ja niiden liityntää kantaverkkoon ei toteuteta. Vaihtoehto
toi mii arvioinnissa vertailuvaihtoehtona, jossa vastaava sähkömäärä
tuo te taan jossain muualla jollain muilla sähköntuotantomenetelmillä.

  Vaihtoehdossa VE1 Puutionsaaren alueelle rakennetaan enintään
43 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus on enintään 300 m.

  Toteutusvaihtoehdossa VE1 tarkastellaan YVA-suun ni tel ma vai hees-
sa maksimimäärää tuulivoimaloita, mitä hankealueelle teoreettisesti
esi sel vi tys tie to jen perusteella voidaan sijoittaa. Ym pä ris tö vai ku tus ten
arvioinnin yhteydessä tehtävien selvitysten perusteella tuu li voi ma loi-
den sijoittelu ja määrä voi muuttua jatkosuunnittelussa.

Puu tion saa ren tuulivoimapuiston yleiskaavan osallistumis- ja ar vioin-
ti suun ni tel ma sekä ym pä ris tö vai ku tus ten arviointisuunnitelma on
oheis ma te ri aa li na.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus esittää lausuntonaan
seu raa vaa:

 Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on riittävästi tuotu esille
osal lis tu mis- ja arviointisuunnitelman tarkoitus, kuvattu kaa voi tuk-
sen keskeiset tavoitteet ja aikataulu sekä todettu maankäyttö- ja
rakennuslain yleiskaavoitusta koskevat sisältövaatimukset. Hank-
kees ta on tiedotettu ja osallistuminen on ollut mahdollista riit tä-
väl lä tavalla.

 Ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmassa on tunnistettu kes-
kei sim mät selvitettävät ympäristövaikutukset sekä riittävästi ku-
vat tu, miten vaikutusten merkittävyyden määrittely tullaan te ke-
mään.

 Sähkönsiirtoreitit ovat osa hankekokonaisuutta. Ar vioin ti se los tus-
ta laadittaessa myös sähkönsiirron ympäristövaikutuksiin tulee
kiin nit tää riittävästi huomiota.

 Lausuttavana ollut Puutionsaaren tuulivoimapuiston osallistumis-
ja arviointisuunnitelma ja ympäristövaikutusten ar vioin ti suun ni tel-
ma on laadittu ammattitaidolla ja antaa hyvän pohjan yleis kaa voi-
tuk sel le sekä varsinaiselle ympäristövaikutusten arvioinnille
(YVA).

 KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


